HORA CAMPO A

FESTIVAL DE SAN SEBASTIAN DE WATERPOLO

CAMPO B

CAMPO C

CAMPO D

3A

1A

1B

3B

4C

3C

2C

1C

2D

1D

4D

3D

4A 2A 2B 4B
9:30 PERDEDOR H PERDEDOR F PERDEDOR E PERDEDOR G
PERDEDOR H PERDEDOR F PERDEDOR E PERDEDOR G
10:05 GANADOR H GANADOR F GANADOR E GANADOR G
GANADOR H GANADOR F GANADOR E GANADOR G
15Y 16 13Y14 11Y12 17Y 18
10:40 PERDEDOR L GANADOR L PERDEDOR K 5B
PERDEDOR L GANADOR L PERDEDOR K 5D
7Y8 5Y6 3Y4 9Y10
11:15 PERDEDORJ GANADOR J PERDEDOR | GANADOR K
PERDEDORJ GANADOR J PERDEDOR | GANADOR K
1Y2
11:45 GANADOR |
GANADOR |

I cuarTOS

SEMIFINALES
FINALES

WATERPOLO




